Hazcchingruobc, inde ad («runenhaaala sursumque per aacenaum eius asque ad ortnin,

inde per directum Hessisncitay usque ad Eychyneberg, inde ad Snebach, inde ad Ellin-

berchdiarot »icque per dorsum montis Ebenberg in Steizbach iuxta villulain Heinrichs.

Cuius donacioni noa quoque eonccsaionis nostre libertatcm superaddentes regali auctoritate 5

deceriientcs sanecimus, nt nullo*) omnino liccat homini prenotatum temere perturbare locum

aut ei collata» posseasiones anfferrc, aed, quidquid hodie deo illic servientea possident sive

in crastinum oblacione tidelium adipisci potcrunt, quiete et absque uHius fatigacione iugiter

pertruantur. Et ut hei* nostre donaeionis anetorita» rata et inconvulsa omni tempore per-

maneat veriusque ab tiniversis seinper credatur, haue tcstimonii cartam inde coiiscriptam w
manuque propria corroboratam

b
) sigilli nostri itnpres*ione iussimus inaigniri.

Signum domini Heinrici im imperatoria augusti invietiasimi.

Adalbcrtus cancellarius vice Moguntine eccleaie, que nunc archicancellariatum

tenet, recngnovi.

Data vii. kalcnd. scptemb. anno dominice incarnationis mcxJ, indictione im, anno 15

domini Heinrici ii'n imperatoria iinperii primo, regni autcm v!i; actum Wormacic; feliciter.

*

30.

AWr HnnrieA V. UxtütUjt einen (Xdertauach des KUxter» Rei,thard*brunn, — Inlerrenient:

Gm/ Lwlxrig. Wormi, IUI Aug. 27.

Ililtrir.: Fiilvhrmg, Pen,, Ilaui- wvl Staattarchiv Gotha Q Q I. g. 13 (A) tavl 14 (Ii). Plrt. II. St. A. Ä)

(ifir.: Nawli, Die Fiti»kung <irr <tH. Reiuk. {VWim 117. Stumpf .'W4 uwi 307j.

A.

(C.) ! In nomine smnmae et individuae

trinitatis. Heinricua divina annuente de-

mentia Komanorum imperator augtistus.: 1

Notum esse volnmus omnibus tarn futuri

quam pracscntis temporia fidclibua, qualitcr

nos petitione Erneati vencrabilia abbatis

Ucginherisbrunnensisccnobii
|

et Luodouuieo

comite intcrvcniente locum, qui dicitur Stei-

ninfirst, »uo monasterio in proprietatem con-

cnmbio (|Uodam acquisitum erga Hartvvi-

gum Hcrsfeldcnsem abbatem per manum
Sizonis comitis sui advocati tribns videlicet

mansis et dimidio in villa Merchealiebe dicta,

•j:.

Lndouuico*)
1

praediiun, quod 30

Sizonis comitis advocati sui duobus b

)

85

29»- a) »lc. I>) oorroborata.

30. «J /M* FieiyeitiwM stimmt wtulliih mit .1 »herein, b) Auf It'vnir. I rt/n-iintfirli «<<«*/ tribnr..
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A.

nee non erga Cunigundam cum »ex mansis

in Ingrisliebe, Tbuoteliebe, Hantsebubes-

liebe, nec non erga palatininn comitem Sigi-

5 t'ridum eiusque coniugem (ierdrudem, qtii

partein ad se pertinentem teliei commuta-

tione pro remedio animarum suarum partim

pro servitio ab abbate et fratrib|usj) sibi

inpenso tradiderunt, regia nuctori|tat]e*)

10 praedicto monasterio Ueginlicrisbrunnon

stabilitum esse perj>etualiter |>ossideiidum

volunius

hhll

•_«>

cum omnibus appenditiisad eundem

loeum Steinintirst pertiiicntibus, hoe est Hrei»

pratis* paseuis silvis veiiationibus piscationi-

bus viis et inviia cultis et incultis [exitibjus')

et reditibiift qu|esiti» et inquirendis]*) cum

:»» omni utilitate, que <iuocuni<|iic modo noini-

nari vel diei possit, boe imperiali eensura

statuentes, ut nemo illie aliquid negotii

exerceat praeter abbatem praefati cenobii,

et eui iusscrit ipse. Kt ut bec nostre pieta-

35 tis cotitirmatio ab omnibiiH Kemper credatur

et stabilis potentialiter permanent, haue inde

eartam testameutariam eonseriptam et manu

propria corroborantes sigilli nostri inpres-

sione insigniri iussimus.

( S. spec.) (S.ID.)

ao. .) h*h. u.

B.

Cunig}un]dam c

)

Tuteliebe, |HantJseulie8-

liebe, Magoldesliebe Sige-

fridum

commuta-

tione scilicet

impenso auetoritate

cenobio

iverpetualiter, libere et quiete

Ijossidendum volumua

quod subscriptis lacbis ciicumscptum vi-

dettir. A loco, tibi rivulus Hutetibaeli in-

finit Louffaba, et sie deorsum per decursum

illius ad fnntem quendam, qui est iuxta cum-

mulos, inde per veitieem eummulorum inter

plagam aquiloiialem et orieiitalem ad Stoi-

tesakkara et sie ad vadum, quod est iuxta

Moebonnuun in Cluinbach, inde ad fontem,

qui est ad Kspiuifelt, inde rontra nicridiein

in Manigfaltbach et sie sursum ad loeum,

qui dicitur Fiurstat, sieque deorsiim ad supra

dictum rivuliiui Hatinbacli,

cum omnibus ad praenominatum

praedium pertinentibus pratis

exitibus

qtiaesitis et inquirendis

quac Jiossit aliquo modo

utnnlli omiiinobominum liceat qiiicqiiam mo-

lestie intern; qnavisoceasione nbbati et mona-

cliis eins iure possidentibus illud. Kt ut liaec

nostrae

kartam

impres-

sione

Manu pmpria scriptum. (S. spec.)
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A. Ii.

: Signum domni Heinrici (M.) quarti

imperatori* augusti invict|issimi]'').: invic-tissimi. (S.J.)

: Adalbert»» cancellarius vice Mngon- Mogon-

tinc ecclesiae, qnae nunc ai-chieanecllaturam tinae aeclesiae 5

ten|et, recogno]vi
d
).: teilet, recognovi.

Data vi. kal. sept. anno dominice dominicae

incarnationis mcxi, indictione v, anno doinni